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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa dociskowo-zawieszkowa, znajdująca zasto-

sowanie w oprawianiu i zawieszaniu różnorodnych prac plastycznych. Mogą to być obrazy, grafiki, 

fotografie, druki lub inne prace. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez kształt, cechy linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 - ilustruje listwę 

dociskowo-zawieszkową w widoku ogólnym wraz z widocznym przekrojem poprzecznym odmiana 1, 

fig. 2 - pokazuje listwę dociskowo-zawieszkową w widoku ogólnym wraz z przekrojem poprzecznym 

odmiana 2, fig. 3 - prezentuje praktyczne zastosowanie listwy odmiana 1 i odmiana 2, natomiast  

fig. 4 - pokazuje listwę odmiana 2 przymocowaną do ściany, na której będzie mocowana rama  

z pracą graficzną, wyposażona z tyłu w dociskową listwę odmiana 1. 

Listwa dociskowo-zawieszkowa, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest wykonana z drewna  

i nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, zaprezentowanego na rysunku fig. 1 

i fig. 3 - należy zaliczyć, że listwa dociskowo-zawieszkowa 1 w przekroju poprzecznym ma zarys 

czworokąta, z krawędzią 2 wyprofilowaną ukośnie w stosunku do podłoża. Od strony mocowania do 

ściany 3, w wydłużonym boku 2 listwy 1 jest wykonany rowek 4 o zarysie trójkąta. Rowek 4 rozciąga 

się na całej długości listwy 1. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 2, zaprezentowanego na rysunku fig. 2, fig. 3 

i fig. 4 - należy zaliczyć, że listwa dociskowo-zawieszkową odmiana 2, w przekroju poprzecznym ma 

zarys czworokąta, z krawędzią 2 wyprofilowaną ukośnie. Po przeciwnej stronie mocowania do ściany 3,  

w wydłużonym boku 2 listwy 1 jest wykonany rowek 4 o zarysie trójkąta. 

Listwa dociskowo-zawieszkowa 1 może pełnić rolę dociskającą pracę plastyczną wewnątrz 

ramy, od tyłu lub rolę zawieszki, na której montuje się ramę wraz z oprawioną pracą plastyczną. 

Trójkątny rowek 4 umożliwia schowanie łba łącznika, mocującego listwę 1 do ściany 3 lub do ramy. 
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Ilustracja wzoru 
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